水銀使用製品産業廃棄物及び水銀含有ばいじん等の処理に係る申出書
平成　　年　　月　　日
石川県知事　　　　　　　様
郵便番号
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
電話番号
廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行令等の改正に伴い、平成２９年１０月１日以降の産業廃棄物処理業における水銀使用製品産業廃棄物及び水銀含有ばいじん等の取り扱いについて、事業の範囲を明らかにするため、関係の書類を添えて、下記のとおり申し出ます。
また、この申出書に基づき、産業廃棄物処理業の許可証の書き換えが行われることに異議なく同意します。
	許可年月日・許可番号
	平成　　年　　月　　日・第　　　　　　　　号

	業の区分
	産業廃棄物収集運搬業

	事業の範囲 (取り扱う産業廃棄物の種類（当該産業廃棄物に石綿含有産業廃棄物、水銀使用製品産業廃棄物又は水銀含有ばいじん等が含まれる場合は、その旨を含む。）及び積替え又は保管を行うかどうかを明らかにすること。)

水銀使用製品産業廃棄物及び水銀含有ばいじん等の処理に係る申出書
平成　　年　　月　　日
石川県知事　　　　　　　様
郵便番号
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
電話番号
廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行令等の改正に伴い、平成２９年１０月１日以降の産業廃棄物処理業における水銀使用製品産業廃棄物及び水銀含有ばいじん等の取り扱いについて、事業の範囲を明らかにするため、関係の書類を添えて、下記のとおり申し出ます。
また、この申出書に基づき、産業廃棄物処理業の許可証の書き換えが行われることに異議なく同意します。
	許可年月日・許可番号
	平成　　年　　月　　日・第　　　　　　　　号

	業の区分
	産業廃棄物収集運搬業

	事業の範囲 (取り扱う産業廃棄物の種類（当該産業廃棄物に石綿含有産業廃棄物、水銀使用製品産業廃棄物又は水銀含有ばいじん等が含まれる場合は、その旨を含む。）及び積替え又は保管を行うかどうかを明らかにすること。)

参考様式（収集運搬業）

水銀使用製品産業廃棄物及び水銀含有ばいじん等の取り扱いについて記載して下さい。

水銀使用製品産業廃棄物及び水銀含有ばいじん等の取り扱いについて記載して下さい。

水銀含有ばいじん等を【含む・除く】

水銀使用製品産業廃棄物を【含む・除く】

従前の許可内容を記載して下さい。

・従前の許可内容を記載して下さい。

水銀使用製品産業廃棄物及び水銀含有ばいじん等の取り扱いについて記載して下さい。

・従前の許可内容を記載して下さい。

水銀使用製品産業廃棄物及び水銀含有ばいじん等の取り扱いについて記載して下さい。

・従前の許可内容を記載して下さい。

水銀使用製品産業廃棄物及び水銀含有ばいじん等の取り扱いについて記載して下さい。

・従前の許可内容を記載して下さい。

水銀使用製品産業廃棄物及び水銀含有ばいじん等の取り扱いについて記載して下さい。

水銀使用製品産業廃棄物及び水銀含有ばいじん等の取り扱いについて記載して下さい。

水銀使用製品産業廃棄物及び水銀含有ばいじん等の取り扱いについて記載して下さい。

・平成29年10月1日の施行の際、既に水銀使用製品産業廃棄物又は水銀含有ばいじん等を取り扱っている者は、施行後も取り扱うことができます。

・事業範囲に水銀使用製品産業廃棄物又は水銀含有ばいじん等が含まれる場合、廃棄物処理法による処理基準に適合する資料を添付する必要があります。また、積換え又は保管を行う場合にあっては、保管場所に関する変更届出書も併せて提出する必要があります。

・平成29年10月1日の施行の際、既に水銀使用製品産業廃棄物又は水銀含有ばいじん等を取り扱っている者は、施行後も取り扱うことができます。

・事業範囲に水銀使用製品産業廃棄物又は水銀含有ばいじん等が含まれる場合、廃棄物処理法による処理基準に適合する資料を添付する必要があります。また、積換え又は保管を行う場合にあっては、保管場所に関する変更届出書も併せて提出する必要があります。

・平成29年10月1日の施行の際、既に水銀使用製品産業廃棄物又は水銀含有ばいじん等を取り扱っている者は、施行後も取り扱うことができます。

・事業範囲に水銀使用製品産業廃棄物又は水銀含有ばいじん等が含まれる場合、廃棄物処理法による処理基準に適合する資料を添付する必要があります。また、積換え又は保管を行う場合にあっては、保管場所に関する変更届出書も併せて提出する必要があります。

・平成29年10月1日の施行の際、既に水銀使用製品産業廃棄物又は水銀含有ばいじん等を取り扱っている者は、施行後も取り扱うことができます。

・事業範囲に水銀使用製品産業廃棄物又は水銀含有ばいじん等が含まれる場合、廃棄物処理法による処理基準に適合する資料を添付する必要があります。また、積換え又は保管を行う場合にあっては、保管場所に関する変更届出書も併せて提出する必要があります。

・従前の許可内容を記載して下さい。

水銀使用製品産業廃棄物及び水銀含有ばいじん等の取り扱いについて記載して下さい。

・従前の許可内容を記載して下さい。

水銀使用製品産業廃棄物及び水銀含有ばいじん等の取り扱いについて記載して下さい。

・従前の許可内容を記載して下さい。

水銀使用製品産業廃棄物及び水銀含有ばいじん等の取り扱いについて記載して下さい。